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DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 26
Sep 2020
-

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 44 Online
Sesi 1 :

Pengantar Mata
Kuliah dan

Sejarah
Perkembangan
Teknik Industri

Selesai

2/1 Sabtu, 3 Okt
2020
-

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 41 Online
Sesi 2 : Teknik

dan Sistem
Industri

Selesai

3/1 Sabtu, 10
Okt 2020
-

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 40 Online
Sesi 3 : Sistem

Selesai

4/1 Sabtu, 17
Okt 2020
-

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 43 Online
Sesi 4 :

Perancangan
Sistem Produksi

Selesai

5/1 Sabtu, 24
Okt 2020
-

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 40 Online
Sesi 5 :

Pengendalian
Sistem Produksi

Selesai

6/1 Sabtu, 31
Okt 2020
-

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 43 Online
Sesi 6 :

Pengendalian
Kualitas

Selesai

7/1 Sabtu, 7 Nov
2020
-

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 43 Online
Sesi 7 :

Manajemen
Proyek

Selesai

8/1 Sabtu, 28
Nov 2020
-

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 41 Online
Sesi 8 :

Pengendalian
Biaya

Selesai

9/1 Sabtu, 5 Des
2020
-

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 43 Online
Sesi 9 : Teori

Antrian

Selesai

10/1 Sabtu, 12
Des 2020
-

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 41 Online
Sesi 10 :

Pemrograman
Dinamis

Selesai

11/1 Sabtu, 19
Des 2020
-

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 38 Online
Sesi 11 : Simulasi

Sistem

Selesai

12/1 Sabtu, 9 Jan
2021
-

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 42 Online
Sesi 12 :

Aktivitas 5S

Selesai
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13/1 Sabtu, 16
Jan 2021
-

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 42 Online
Sesi 13 : Teori

Keputusan

Selesai

14/1 Sabtu, 23
Jan 2021
-

6623 -
TAUFIQUR
RACHMAN
Ruang :

Teori 40 Online
Sesi 14 :

Penelitian
Operasional

Selesai
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1. 20180201039 REZKI MAHENDRA H H H I I I I A I I A A I I

2. 20180201062 BASTHIAN SIPAHUTAR H H H H A H H H H A H H H A

3. 20180201158 IQBAL ADI PUTRANTO H H H H H H H H H H H H H H

4. 20180201189 KOSMAS LELUS PURNAMA H H H H H H H H H H H H H H

5. 20190201116 YOGI SAGUSTI PRIYOGI H H H H H H H H H H H H H H

6. 20190201132 ZAHRA KARTIKA NOVANDARI H H H H H H H H H H H H H H

7. 20190201138 IQBAL ABDURRAHMAN H H H H H H H H H H H H H H

8. 20190201143 RENO ROMANDAR H H H H H H H H H H H H H H

9. 20190201158 ELISA ARITONANG H H H H H H H H H H H H H H

10. 20200201001 KIKI AMINULLAH TRIYANTO H H H H H H H H H H H H H H

11. 20200201002 BAGAS DWI LAKSONO H H H H H H H H H H H H H H

12. 20200201004 RIZKY FADILLAH H H H H H H H H H H H H H H

13. 20200201005 RIYAN FIQRIYANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

14. 20200201006 ALFIANSYAH AL RAZID H H H H H H H H H H H H H H

15. 20200201007 ADRIANO PUTRA MARYANTO H H H H H H H H H H H H H H

16. 20200201008 WAWAN SETIAWAN H H H I I I H A I I A A I I

17. 20200201009 SAMUEL DWIKI PRASETIO H H H H A H H H H H H H H H

18. 20200201010 BAYU KRISTIAN SETIADI H H H H H H H H H H H H H H

19. 20200201012 RIFKI ANDRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

20. 20200201013 MUHAMAD FERDIANSYAH
JULIANTONO

H H H H H H H H H H H H H H

21. 20200201014 PUTRA ADHIDHANA SAKIR H H H A A A A A A A A A A A

22. 20200201015 PUTRI NURHANA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H

23. 20200201016 MUHAMMAD RAIHAN
PRISTHIANDY AKBAR

H H H H H H A H H H A H H H

24. 20200201017 MOHAMAD MULYA
ANGGRAENA

H H H H H H H H H H H H H H

25. 20200201018 DEVIA HANDAYANI H H H H H H H H H H H H H H

26. 20200201019 ANDREANUS ADITYA CHANDRA H H H H H H H H H H H H H H

27. 20200201020 DIMAS ADHIYASA EKO H H H A A A A A A A A A A A

28. 20200201021 DIMAS HAYKAL PRADANA H H H H H H H H H H H H H H

29. 20200201022 MUHAMMAD RIAN
ARINANSYAH

H H H H H H H H H H H H H H

30. 20200201023 HELLY STEPHANIE LG H H H A A A A A A A A A A A

31. 20200201024 DIMAS ADI WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H
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32. 20200201025 NICHOLAS H H H H H H H H H H H H H H

33. 20200201027 RISKA ZALFA AMILIYA H H H H H H H H H H H H H H

34. 20200201028 MUHAMMAD RAIHAN ZAHRAN
M

H H H H H H H H H A H H H H

35. 20200201029 DELVIANA REZKY H H H H H H H H H H H H H A

36. 20200201030 MUHAMMAD FATKHUR RIFAN H H H H H H H H H H H H H H

37. 20200201031 SITI ISWATUN HASANAH H H H H H H H H H H H H H H

38. 20200201032 ADE AGUS SALIM H H H H H H H H H H H H H H

39. 20200201033 ROGERS MALAU H H H H H H H H H H H H H H

40. 20200201034 NUR ARDYANSHA AKBAR H H H H H H H H H H H H H H

41. 20200201035 DICKY HENDRAWAN H H H H H H H H H H H H H H

42. 20200201037 INES FEBRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H

43. 20200201039 IRWAN WINARTA H H H H H H H H H H H H H H

44. 20200201042 AJI DEWANTARA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H

45. 20200201043 FADLI H H H H H H H H H H H H H H

46. 20200201063 PARDOMUAN BUHA RAJA
SINAGA

H H H H H H H H H H H H H H

47. 20200201093 YOSSHEL PHAZEHAN
MATULESSY

H H H H H H H H H H H H H H

48. 20200201094 RIAN EKA SETIAWAN H H H H A H H H H H A I A I

49. 20200201095 RONALD MANIHAR
HASUDUNGAN NABABAN

H H H A A A A A A A A A A A

Simpan
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2020 - 2021

Kode : IND114 Kelas : EU201 Dosen : TAUFIQUR RACHMAN
Matakuliah : Pengantar Teknik Industri  
Prodi : Teknik Industri  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline UAS absensi NA Nilai Akhir
30 % 20 % 10 % 30 % 10 % Angka Huruf

1 20180201039 Rezki Mahendra 0 10 4,29 10 78,57 13,29 0,00 E
2 20180201062 Basthian Sipahutar 67 63,21 64,29 77 78,57 70,13 3,00 B
3 20180201158 Iqbal Adi Putranto 50 72,86 46,43 76 100 67,02 2,70 B-
4 20180201189 Kosmas Lelus Purnama 95 85,36 87,62 83 100 89,23 4,00 A
5 20190201116 Yogi Sagusti Priyogi 89 87,14 90 88 100 89,53 4,00 A
6 20190201132 Zahra Kartika Novandari 67 88,57 88,57 64 100 75,87 3,30 B+
7 20190201138 Iqbal Abdurrahman 98 88,57 97,14 95 100 95,33 4,00 A
8 20190201143 Reno Romandar 85 85,71 94,29 74 100 84,27 4,00 A
9 20190201158 Elisa Aritonang 85 85,5 92,14 83 100 86,71 4,00 A

10 20200201001 Kiki Aminullah Triyanto 77 76,21 66,19 76 100 77,76 3,70 A-
11 20200201002 Bagas Dwi Laksono 60 85,36 87,14 85 100 79,29 3,70 A-
12 20200201004 Rizky Fadillah 81 82,5 73,57 85 100 83,66 4,00 A
13 20200201005 Riyan Fiqriyansyah 50 87,5 78,1 64 100 69,51 3,00 B
14 20200201006 Alfiansyah Al Razid 73 87 89,29 74 100 80,43 4,00 A
15 20200201007 Adriano Putra Maryanto 72 83,21 82,38 72 100 78,08 3,70 A-
16 20200201008 Wawan Setiawan 50 20,36 7,14 53 78,57 43,54 0,00 E
17 20200201009 Samuel Dwiki Prasetio 63 81,79 82,14 88 92,86 79,16 3,70 A-
18 20200201010 Bayu Kristian Setiadi 79 85,86 87,86 88 100 86,06 4,00 A
19 20200201012 Rifki Andriansyah 87 81,21 72,86 82 100 84,23 4,00 A
20 20200201013 Muhamad Ferdiansyah Juliantono 55 85 81,67 76 100 74,47 3,30 B+
21 20200201014 Putra Adhidhana Sakir 0 10 0 0 21,43 4,14 0,00 E
22 20200201015 Putri Nurhana Salsabila 74 84,29 71,9 82 100 80,85 4,00 A
23 20200201016 Muhammad Raihan Pristhiandy Akbar 50 77,14 85 50 85,71 62,5 2,30 C+
24 20200201017 Mohamad Mulya Anggraena 60 85 63,1 65 100 70,81 3,00 B
25 20200201018 Devia Handayani 76 86,79 94,29 88 100 85,99 4,00 A
26 20200201019 Andreanus Aditya Chandra 69 84,64 81,43 88 100 82,17 4,00 A
27 20200201020 Dimas Adhiyasa Eko 0 10 0 0 21,43 4,14 0,00 E
28 20200201021 Dimas Haykal Pradana 85 82,86 41,43 78 100 79,62 3,70 A-
29 20200201022 Muhammad Rian Arinansyah 75 82,14 82,62 82 100 81,79 4,00 A
30 20200201023 Helly Stephanie Lg 0 10 0 0 21,43 4,14 0,00 E
31 20200201024 Dimas Adi Wijaya 70 86,79 86,43 72 100 78,6 3,70 A-
32 20200201025 Nicholas 75 84,64 94,05 82 100 83,43 4,00 A
33 20200201027 Riska Zalfa Amiliya 77 86,79 93,81 85 100 85,34 4,00 A
34 20200201028 Muhammad Raihan Zahran M 50 78,36 52,86 50 92,86 60,24 2,00 C
35 20200201029 Delviana Rezky 60 63,43 51,43 64 92,86 64,32 2,30 C+
36 20200201030 Muhammad Fatkhur Rifan 95 91,43 95,24 88 100 92,71 4,00 A
37 20200201031 Siti Iswatun Hasanah 50 90 94,29 83 100 77,33 3,70 A-
38 20200201032 Ade Agus Salim 50 79,64 63,81 85 100 72,81 3,00 B
39 20200201033 Rogers Malau 82 88,57 98,57 88 100 88,57 4,00 A
40 20200201034 Nur Ardyansha Akbar 65 86,07 95,71 64 100 75,49 3,30 B+
41 20200201035 Dicky Hendrawan 60 73,71 75,71 61 100 68,61 3,00 B
42 20200201037 Ines Febriyanti 72 87,14 93,57 83 100 83,29 4,00 A
43 20200201039 Irwan Winarta 60 78,79 81,43 60 100 69,9 3,00 B
44 20200201042 Aji Dewantara Putra 88 86,79 96,9 67 100 83,55 4,00 A
45 20200201043 Fadli 79 87,14 91,43 63 100 79,17 3,70 A-
46 20200201063 Pardomuan Buha Raja Sinaga 80 74,29 87,14 80 100 81,57 4,00 A
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Prodi : Teknik Industri  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline UAS absensi NA Nilai Akhir
30 % 20 % 10 % 30 % 10 % Angka Huruf

47 20200201093 Yosshel Phazehan Matulessy 60 78,71 78,1 77 100 74,65 3,30 B+
48 20200201094 Rian Eka Setiawan 60 52,86 47,14 50 78,57 56,14 1,00 D
49 20200201095 Ronald Manihar Hasudungan Nababan 85 27,14 21,43 0 21,43 35,21 0,00 E

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

TAUFIQUR RACHMAN
NIP. NIP. 6623

22 Februari 2021

6660


